teras aposlolicas non lacientes plenam et

expressMui ac de verbo ad verbum de

indulto huiusmodi menlionem.

§ 7. Volumus autem , ut praesentium Tr.m umpto-

transumplis ,
manu notarli publici sub-

scriptis , et sigillo communi dicti coUe-

gii, aut alicuius curiac ecclesiaslicae, seu

personae in dignitate ecclesiastica consli-

tulae munitis, eadem prorsus fides in iu-

dicio et extra haboatur, quae haberelur

eisdem praesentibus , si forent exhibitae

vel ostensae.

§ 19. Nulli ergo omnino hominum li- pecretom

ceat hanc paginam nostrae ereclionis, in-

slitutionis, altributionis, subiectionis, con-

slilutionis, creationis, statuti, ordinationis,

indulti, requisitionis, monilionum, eshor-

tationis, communicalionis, coniunctionis,

concessionum, elargilionis, approbationis,

confirmalionis, decretorum, mandatorum,

derogationis et voluntalum infringere vel

ei ausu temerario conlraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit,indignationem

omnipotentisDel ac bealorura Petri et Pauli

aposlolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam' Maiorem,

anno Incarnai ionis Dominicae jidcxxvii
,

kalendis iunii, pontificatus nostri anno iv.

Dai. die 1 iunii 1627, pontif. anno iv.

poenale.

CCXLVIII.

DeclaraUo, quod fmlres Cappuccini sunt

vere fratres Minores Ordinis S. Fran-

cisci, ac ex illius vera el nunquam in-

terrupld linea descendunt, sub illius

rerjulà mililant et militarunl *.

1 Hoc idem decreverat Paulus V in Const. cxxi,

Ecclesiae (in li. n. ed. cxxiv, lora. xi, pag. 552).

Et eisdem ut crucera propriam in piiljlicis pro-

cessionibus ubique locorum deferre possent in-

dulsit in Const. ccLxxix, Pasloralis (in h. n. ed.
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Urbanus Pnpa Vili,

ad fuluram rei memoriam.

iTooeiuium. Salvaloi'is cl Domini nostri, qui charitas

est et Deus pacis, viccs (licci immerili)

gcivnlos in toriis, intcr gravissimas mul-

li|»lico?quc aposlolicac servilulis curas,

in cani peculiari solliciludinc iugiter in-

cunihimup, ul cbristifuldes, qui in sorlcm

Domini vocali cius obsequiis din noctu-

que mancipali sunt, sublalis quibuslibct

dubiis cl conlroversiis, Altissimo reddant

abundanler fructus suos; nec ab iis, quo-

rum est evangelizarcpacem cl bona, ve-

ritatem vero temere impugnando, pacem

cum scandalo pusillorum scindere non ve-

rentur, a sua sanclà vocationc dislrahantur,

Dubitaiiim § I. AHàs siquidcm a felicis recorda-

pauii v'^u'lnm tiouis Paulo Papa V, praedecessore nostro,